
106237-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 106237-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Yeovil: Odstraňování azbestu
OJ S 42/2021 02/03/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Advantage South West
Poštovní adresa: South Somerset House, Alvington
Obec: Yeovil
Kód NUTS: UKJ South East (England)
PSČ: BA22 8WN
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Mr Neil Biddiscombe
E-mail: neil.biddiscombe@abri.co.uk
Tel.: +44 1935404566

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.advantagesouthwest.co.uk/
Adresa profilu zadavatele: http://www.advantagesouthwest.co.uk/

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Bydlení a občanská vybavenost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Asbestos ACM Removals and Associated services and Associated Works
Spisové číslo: DN509548

Hlavní kód CPV
45262660 Odstraňování azbestu

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Contract award notice
Advantage South West has selected, by a competitive tendering process, companies who will 
be awarded a 4-year framework from April 2021 from which our members will award contracts 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/106237-2021
mailto:neil.biddiscombe@abri.co.uk?subject=TED
http://www.advantagesouthwest.co.uk/
http://www.advantagesouthwest.co.uk/


106237-2021 Page 2/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

for the removal and disposal of asbestos (ACM) and associated works and associated 
services.
Advantage South West Members will be able to contract by direct award or mini-competition.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1,00 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 20 000 000,00 GBP 

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: UKJ South East (England)
Kód NUTS: UKK South West (England)

Popis zakázky
Asbestos ACM Removals and associated services and associated works.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Cost / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Non-price / Váha: 40

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 222-547328

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/547328-2020


106237-2021 Page 3/5

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
25/02/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 12
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 12
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 12
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Woods Building Services Ltd
Obec: Harlow
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1,00 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 20 000 000,00 GBP 

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
25/02/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 12
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 12
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 12
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Asbestech Ltd
Obec: Hatfield
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1,00 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 20 000 000,00 GBP 



106237-2021 Page 4/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5. Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
25/02/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 12
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 12
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 12
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Nichol Associates Ltd
Obec: Hebburn
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1,00 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 20 000 000,00 GBP 

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
25/02/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 12
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 12
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 12
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Envirocall Ltd
Obec: Marston Green
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království



106237-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1,00 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 20 000 000,00 GBP 

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
25/02/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 12
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 12
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 12
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: European Asbestos Services
Obec: London
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1,00 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 20 000 000,00 GBP 

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Uk High Court
Obec: London
Země: Spojené království

Datum odeslání tohoto oznámení
25/02/2021


